

Gdzie jest „Azotox”

W odpowiedzi na nasz felieton o braku w sklepach „Azotoxu” w proszku, otrzyma...

Spostrzeżeń ciąg dalszy

Kilka dni temu publikowaliśmy nasze wrażenia z odwiedzin w sklepach przemysłowych MHD na ulicy Piotrkowskiej...

18.15 - sklep z koszulami. Piotrkowska 82. W ciągu tych 15 minut utargowano 170 zł...

buwien, Piotrkowska 89. Tutaj wchodzimy do pustego sklepu, ale już po dwu minutach przy wszystkich trzech

„Ajzen” już produkuje nowe dywany

Lódzka Fabryka im. Tadeusza Ajzena do tej pory specjalizowała się przeważnie w produkcji dywanów szeliniowych...

stoiskach są klienci. Przymierzają, oglądają i kupują. W tym samym budynku sklep z jedwabiami - puściutenko...

Artykuły papiernicze - Piotrkowska 67. Tutaj również pusto, ale co najważniejsze, ekspedientki twierdzą...

Gospodarstwo domowe i chemia, Piotrkowska 61. Tutaj, podobnie jak podczas poprzedniej wizyty...

Podczas naszego rajdu nie zdążyliśmy odwiedzić sklepu 1001 drobiazgowo, ul. Piotrkowska 21...

Na wnioski jeszcze za wcześnie, ale już można stwierdzić, że inicjatywa ta była potrzebna...

Przypominamy jeszcze raz - sklepy przemysłowe MHD na ul. Piotrkowskiej od Pl. Wolności do ul. Tuwima i A. Struga...

Przypominamy jeszcze raz - sklepy przemysłowe MHD na ul. Piotrkowskiej od Pl. Wolności do ul. Tuwima i A. Struga...

Jeszcze tylko dwa dni

Czekamy na propozycje Dla zwycięzców - nagrody



Jeszcze tylko dwa dni dzieli nas od zakończenia pierwszego etapu konkursu na nazwy PDT i Domu Gospodyni...

„Pokoje do wynajęcia” czyli o prywatnych kwaterach

W ubiegłym miesiącu zamieściliśmy ogłoszenie Dyrekcji Hoteli Miejskich. W ogłoszeniu tym dyrekcja prosiła mieszkańców Łodzi o zgłaszanie prywatnych kwater...

nosi: za pokoje jednoosobowe od 22 zł do 43 zł, a za dwuosobowe od 29 do 68 zł...

Nieustannie okradany

Nie wiem, który to raz dzielnica w okolicy Radiostacji przeżywa identyczną sensację: okradziono sklep PSS przy ul. Narutowicza...

Być może penetruje tu wyspecjalizowana grupa opryszków, zorganizowana (jak widać) na bazie spokoju i kultury tego rejonu...

Być może kosztować na pewno mniej niż kolejne odszkodowania. A może PSS ma inne kalkulacje?

„Trubadurzy”

W niedzielę - 15 sierpnia - o godzinie 18 w muszli koncertowej w Parku im. Poniatowskiego wystąpi nowy zespół Estrady Łódzkiej „Trubadurzy”...

coś smacznego I ZDROWEGO

SALATA ZE SZCZYPORKIEM I KOPERKIEM

Składniki: 3-4 główki sałaty, 1-2 łyżki siekanej szczyplorki i koperku, 1/8 l śmietany, sol, ocet, cukier...

Dlaczego nie może być lepiej

Ulica Główna w swej przeszłości była jedną z najbardziej zagęszczonych dzielnic handlowych. Każdy metr czystego i czernego podwórza wykorzystywany był dla potrzeb handlu...

kańców otaczających go oficyn i zlikwidowania na drągim, maleńkim, ciasnym podwórku magazynów zajmowanych od roku 1960 przez Spółdzielnię Chemiczną „Poton” z ul. Lipowej 80...

Potrzeba tylko życzliwego spojrzenia i większej troski o losy administratorów, by zlikwidować te udruki lokatorów...

KTO się dodzwoni?

Wczoraj o godz. 10 na nasz numer 228-32 dozwonił się p. Kazimierz Kowalski:

dżaju urządzeń znajdujących się w naszym mieście winno być czynne cały sezon, tak jak to się dzieje w innych miastach.

Postulat ten dajemy pod rozwagę władzom komunalnym. A dziś, o godz. 10,00 już czekamy pod numerem 228-32 na Czytelnika, który się dodzwoni.

MYJ RĘCE - CZYSTOŚĆ CHRONI PRZED CHOROBA

PIĄTEK, 13 SIERPNI

PROGRAM I 16.00 Wiad. 16.16 Muzyka rozr. 16.35 Program młodzież. „Na ziele lonej trawce”...

Radio i telewizja logo

Zw. Radz. 11.00 Muzyka operowa. 11.35 Reportaż Pl. 12.05 z kraju i ze świata. 12.45 Uniwersytet Radiowy...

Brahmsa śpiewa A. Majak - bas. 18.00 (L) Serenady W. A. Mozarta. 18.20 (L) „Melodia rymu i piosenka”...

TELEWIZJA

17.45 19 lekcja jęz. rosyjskiego (W). 18.05 „Nie tylko dla pań” (W). 18.30 „Filmy pod psem”...

OGŁOSZENIA DROBNE

SAMOCHOZY

SAMOCHÓD „Warszawa” stan dobry - sprzedam. Łódź, Kalinowa 21 a.

OGŁOSZENIA DROBNE

MIESZKANIE

MIESZKANIE blisko mora odstąpię czasowocem. Plaskiewicz, Gdańsk-Oliwa, Piastowska 66 F/9.

OGŁOSZENIA DROBNE

NAUKA

ROczne i półroczne kursy telewizyjne i radiotechniczne organizuje Zakład Doskonalenia Zawodowego...

ZGUBY

Dnia 1.VIII. br. przy ul. Piotrkowskiej k/Grand-Hotelu zgubiono złotą bransoletkę (pamiątka rodzinna)...

KURSY

KURSY spawaczy acetylenowych i elektrycznych dla osób zawansowanych i początkujących organizuje Zakład Doskonalenia Zawodowego...

303-04 pytaj w godz. 9-10 przed sobotą

POWTÓRZA CHOROBA ROBOTNIK: W r. ub. uległem wypadkowi przy pracy. Ponieważ wypadek nastąpił z...

PIORKIEM po MIESIĄCIE



O tej porze roku słonece? Jakis przedziwny wybrzyk natury?

Budowlani propagują zapasnictwo

Zapaszniczy KS Budowlani mają już ustaloną markę nie tylko na terenie Łodzi i województwa...

ski, Kempki, Rajkowski, Wasiak, Stepien, Wypiorczyk (trzykrotny mistrz Polski juniorów)...

300 dzieci na starcie spartakiady Gwardii

W Woli Żaradzkiej Sekcja Krzewienia Kultury Fizycznej przy Gwardii zorganizowała masowe zawody sportowe...

Wspaniały sukces piłkarstwa polskiego Polonia (Bytom) zdobyła Puchar Ameryki

Wspaniały sukces odnieśli piłkarze bytomskiej Polonii. Polacy przelamali 4-letnią hegemonię praskiej Dukli...

W 23 min. jeden z kontrataków Polonii zakończył się bramką. Józwiak przejął podanie od Banasia...

kie sily, aby nie dopuścić do utraty pucharu, zwłaszcza, że Polacy byli zmęczeni...

Czwartek lekkoatletyczny

Wczoraj na stadionie przy ul. Lumumbi rozegrano „czwartek lekkoatletyczny”...

A oto wyniki. Kobiety: 100 m Śmiechura 12,6; 500 m Partyka 1,26; skok w dal Frontczak 5,30...

WAŻNE TELEFONY

- Pogot. Ratunkowe 09, Pogot. Milicyjne 07, Straż Pożarna 08, Kom. MO m. Łodzi 232-22...

CO? GDZIE? KIĘDY?

- lat 16 (franc.) godz. 10, 12.30, 15, 17.30, 20. POKÓJ (Kazimiera 6), „Ostatni cowboy” (panorama) od lat 12 (USA)...

Rewanżowy mecz z Duklą oczekiwany był z dużym zainteresowaniem. Drużyny wyszły na boisko w składach...

19 bm Polonia zagra z ŁKS w Łodzi

Pierwszy po powrocie do Polski mecz zdobywców Pucharu Ameryki - Polonii (Bytom) odbędzie się w naszym mieście...

włókniarzy 2:0, zaś na wiosnę w Bytomiu przegraliśmy 3:4. Sądymy, że publiczność łódzka...

Trzech łódzkich bokserów w reprezentacji Polski

Rozmawialiśmy wczoraj z przewodniczącym Wydziału Sportowego PZB p. Stanisławem Golańskim.

międzynarodowymi z Anglią i z NRF.

Protest Włókniarza (P) odrzucony

Wczoraj w Warszawie na posiedzeniu WGD PZPN rozpatrywano protest paplanickiego Włókniarza...

J. Staroń pojedzie do Hiszpanii

J. Staroń wytypowany został na wyjazd do Hiszpanii na mistrzostwa kolarskie świata. Lodziakom zgłoszony został razem z M. Formą.

— Czy już zarysowuje się skład naszej drużyny? — Będzie można coś więcej powiedzieć po zgrupowaniu w Warszawie.

Piłkarskie mistrzostwa świata w telewizji

W Londynie podano oficjalnie do wiadomości, że finały piłkarskie mistrzostw świata w 1966 — transmitowane będą przez telewizję.

* POWIEŚĆ „DZIENNIKA” * POWIEŚĆ „DZIENNIKA” * POWIEŚĆ „DZIENNIKA” * POWIEŚĆ „DZIENNIKA” * POWIEŚĆ „DZIENNIKA” * POWIEŚĆ „DZIENNIKA”



—Czego ty właściwie chcesz ode mnie? Nagle uspokoiła się zupełnie. — Już niczego — powiedziała zgaszonym cichym głosem...

Przeklął chwilę, kiedy spotkał się z Walickim. Żadza zdobycia pieniędzy była tak silna, że zniweczyła wtedy wszystkie hamulce...

dy znalazł się na Dworcu Śródmieście, kupił bilet i wszedł do pociągu, uspokoił się trochę. Ruch wagonu przyniósł odprężenie.

Redaguje kolegium. Redakcja i administracja — Łódź, Piotrkowska 96. Centrala 293-00. Dział sportowy 208-05. Dział kulturalny 223-05. Dział wojewódzki 341-10...